государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа №14

имени полного кавалера ордена Славы Николая Георгиевича

Касьянова города Жигулевска городского округа Жигулевск

Самарской области

ПРИКАЗ

  «01» сентября 2021г..                                                                          № _ 102е__

г. Жигулевск

о создании бракеражной комиссии

Для контроля за качеством питания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

        Назначить бракеражную комиссию с 02.09.2021г. в следующем составе:

Председатель- Серкова В.И.- школьная медсестра,

Члены: Мельникова А.В.- председатель профкома,

Пироженкова О.В.- зам. директора по ВР,

Косинский Е.Б. - председатель общественного совета.

         Директор школы                                                Г.М. Пушкарева

С приказом ознакомлены:

Серкова В.И.
Пироженкова О.В.

Косинский Е.Б.

Мельникова А.В.

		2021-09-14T10:49:36+0300
	Пушкарева Г.М.